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PROTOKÓŁ Nr XXX11/2021

Z OBRAD  XXXII  SESJI

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  22 listopada  2021  r.

w  zdalnym  trybie  obradowania

1. Otwarcie  XXXII  sesji  i stwierdzenie  quorum.

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  Renata  Gruszka  o godzinie  13.00

otworzyła  obrady  XXXII  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.  Przewodnicząca

poinformowała,  że sesja została  zwołana  na wniosek  Zarządu  Powiatu  w trybie  art.  15 ust. 7

ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  i odbywa  się  w zdalnym  trybie

obradowania.  Przewodnicząca  powitała  radnych,  Starostę  Nowotomyskiego  - Andrzeja

Wilkońskiego,  Wicestarostę  Nowotomyskiego  -  Marcina  Brambora,  członków  Zarządu

Powiatu,  Sekretarz  Powiatu  - Ewę Bąbelek,  Skarbnika  Powiatu  -  Barbarę  Golon  oraz  Radcę

Prawnego  - Grzegorza  Dorożalskiego  i informatyka  Starostwa  Powiatowego.

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o potwierdzenie  swojej  obecności  drogą

elektroniczną.  Po chwili  Przewodnicząca  poinformowała,  że są problemy  z potwierdzeniem

obecności  radnej  Doroty  Kaczmarek  oraz  radnego  Zbigniewa  Markowskiego.  Przewodnicząca

poprosiła  informatyków  o wyjaśnienie  problemu.

Przewodnicząca  stwierdziła,  że obecność  potwierdziło  18  radnych,  stwierdziła

quorum  i prawomocność  obrad.  Problem  z potwierdzeniem  obecności  w dalszym  ciągu

występował  u radnej  Doroty  Kaczmarek.

Lista obecności  radnych  stanowi  załącznik  nr 1 do protokołu.

Przewodnicząca  przypomniała,  że obrady  sesji są  transmitowane  i nagrywane,  a

administratorem  nagrań  jest  Starosta  Nowotomyski.

Przewodnicząca  przeszła  do punktu  2. Porządku  obrad.

2. Przedstawienie  porządku  obrad.

Przewodnicząca  poinformowała,  że porządek  obrad  wraz  z wszystkimi  materiałami

był dostępny  na tabletach,  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz na tablicy  ogłoszeń

Starostwa  Powiatowego  i zapytała,  czy do porządku  obrad  są uwagi  lub zapytania?  Zgłosił  się

Pan Starosta.

Starosta  w imieniu  Zarządu,  którego  posiedzenie  odbyło  się  w dniu  dzisiejszym  wniósł

o zdjęcie  z dzisiejszego  porządku  obrad  sesji projektu  uchwały  w sprawie  rozpatrzenia  skargi

na  Starostę  Nowotomyskiego.  Powodem  wycofania  jest pismo  osoby,  która  w swojej

korespondencji  do  Wojewody  Wielkopolskiego  użyła  sformułowania  ,,skarga".  Starosta

odczytał  treść  pisma  Skarżącej  z dnia  18  listopada  br. w sprawie  wycofania  skargi  złożonej  do

Wojewody  Wielkopolskiego,  w którym  Skarżąca  oświadczyła,  że intencją  pisma  nie była

skarga  na Starostę  Nowotomyskiego  i poprosiła  o wycofanie  ww.  projektu  uchwały  z obrad

dzisiejszej  sesji.



Następnie  Starosta  poprosił  o wprowadzenie  do porządku  obrad  dzisiejszej  sesji

projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  nr XXV/252/2021  Rady Powiatu Nowotomyskiego  z

dnia  24 lutego  2021  r. w sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i

społecznej  osób  niepełnosprawnych  zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,

na  które  zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych  w  2021  roku  oraz  projektu  Apelu  w  sprawie  wsparcia  leczenia

mieszkanki  powiatu  nowotomyskiego  Mai  Tomczak.  Wprowadzany  projekt  uchwały  związany

jest  z tym,  że zostały  przyznane  środki  finansowe  dla osoby  starającej  się o likwidację  barier

architektonicznych,  a konkretnie  o windę.  Osoba  ta zmarła  i w związku  z tym,  aby  te środki

wykorzystać  jeszcze  w tym  roku,  zostały  one  podzielone  w innych  obszarach  i jest  szansa,  że

trafią  do innych  osób  potrzebujących.  Starosta  dodał,  że jest  także  projekt  Apelu  i przykre

jest  to,  że jedyne  co możemy  zrobić,  to  określić  się w sposób  werbalny,  że jesteśmy  razem  z

ogromną  rzeszą  ludzi,  którzy  społecznie  zbierają  środki  na  niezwykle  drogie  leczenie.

Leczenie  kosztuje  ponad  9,5 mln  zł, a zebranych  jest  ponad  5,5 mln  zł. Wydaje  się to i tak

ogromnym  sukcesem.  Bardzo  istotnym  przy  podaniu  tego  leku  jest  wiek  i waga  dziecka,

ponieważ  im dziecko  jest  starsze  i więcej  waży,  pewne  zmiany  polegające  na rdzeniowym

zaniku  mięśni  są nieodwracalne.

Przewodnicząca  poddała  wnioski  pod  głosowanie.

W międzyczasie  do obrad  dołączyła  radna  Dorota  Kaczmarek.

Głosowano  w sprawie:

Wycofanie  z porządku  obrad  sesji projektu  uchwały  w sprawie  rozpatrzenia  skargi  na

Starostę  Nowotomyskiego.

Wyniki  głosowania:

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  decyzję  o  wycofaniu  z

porządku  obrad  sesji  projektu  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  Starostę

Nowotomyskiego.

Głosowano  w sprawie:

Wprowadzenie  do  porządku  obrad  sesji  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  nr

XXV/252/2021  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  24 lutego  2021  r. w sprawie  określenia

zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób  niepełnosprawnych

zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na które  zostaną  przeznaczone  środki

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w  2021  roku.

Wyniki  głosowania:

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0
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Wyniki  imienne:

ZA (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  decyzję  o wprowadzeniu  do

porządku  obrad sesji projektu  uchwały zmieniającej  uchwałę  nr XXV/252/2021  Rady

Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  24 lutego  2021  r. w sprawie  określenia  zadań  z zakresu

rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób  niepełnosprawnych  zamieszkujących  na terenie

Powiatu  Nowotomyskiego,  na które  zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu

Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2021  roku.

Głosowano  w sprawie:

Wprowadzenie  do  porządku  obrad  sesji  projektu  Apelu  w sprawie  wsparcia  leczenia

mieszkanki  powiatu  nowotomyskiego  Mai  Tomczak.

Wyniki  głosowania:

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  decyzję  o wprowadzeniu  do

porządku  obrad  sesji projektu  Apelu  w sprawie  wsparcia  leczenia  mieszkanki  powiatu

nowotomyskiego  Mai  Tomczak.

3. Podjęcie  uchwał  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie:

a)  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2021 stanowi

załącznik  nr 2 do protokołu.

Nowotomyskiego  na rok  2021.

Przewodnicząca  zapytała,  czy do projektu  uchwały  są jakieś  pytania  i poprosiła  o

zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się  nie zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

Projektu  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021.

Przewodnicząca  poprosiła  o zabranie  głosu  panią  Skarbnik  - Barbarę  Golon.

Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  projekt  uchwały  w  sprawie  budżetu  Powiatu
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Wyniki  głosowania

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XXX11/297/2021

w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021.

b)  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego

na lata  2021-2032

Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata 2021-2032  stanowi  załącznik  nr 3 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zabranie  głosu  panią  Skarbnik  - Barbarę  Golon.

Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian  w

Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata 2021-2032.

Przewodnicząca  zapytała,  czy do projektu  uchwały  są jakieś  pytania  i poprosiła  o

zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się  nie zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

Projektu  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2021-2032

Wyniki  głosowania

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XXX11/298/2021  w

sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego

na lata  2021-2032.

c) określenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na terenie  powiatu

nowotomyskiego  w 2022  roku
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Projekt  uchwały  w sprawie  określenia  rozkładu  godzin  pracy aptek  ogólnodostępnych  na

terenie  powiatu  nowotomyskiego  w 2022  roku  stanowi  załącznik  nr 4 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że radni  na tablety  otrzymali  razem  z projektem

uchwały  opinię  zarówno  wójtów  i burmistrzów  gmin  z terenu  powiatu  nowotomyskiego,  jak  i

prezydium  Wielkopolskiej  Okręgowej  Rady  Aptekarskiej  z dnia  91istopada  2021  roku.

Przewodnicząca  zapytała,  czy są pytania  i poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą

elektroniczną.  Nikt  się  nie  zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

Projektu  uchwały  w sprawie  określenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na

terenie  powiatu  nowotomyskiego  w 2022  roku.

Wyniki  głosowania:

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: 2, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc, Tomasz

Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (2)

Władysław  Napierała,  Marek  Wichtowski

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  większością  głosów  podjęła  uchwałę  nr

XXX11/299/2021 w sprawie  określenia  rozkładu  godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na

terenie  powiatu  nowotomyskiego  w 2022  roku.

d) zmiany  uchwały  nr XXV/252/2021  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 24 lutego

2021  r. w sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej

osób  niepełnosprawnych  zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na

które  zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych  w  2021  roku

Projekt uchwały zmieniającej  uchwałę  nr XXV/252/2021 Rady Powiatu Nowotomyskiego z
dnia  24 lutego  2021  r. w sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób

niepełnosprawnych  zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na które  zostaną

przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych  w 2021 roku

stanowi  załącznik  nr 5 do protokołu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy  są pytania  i poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą

elektroniczną.  Nikt  się nie  zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:
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zmiany  uchwały  nr XXV/252/2021  Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 24 lutego 2021 r. w

sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób

niepełnosprawnych  zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na które  zostaną

przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych  w 2021

roku.

Wyniki  głosowania:

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg, Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński.

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XXX11/300/2021 w

sprawie  zmiany uchwały nr XXV/252/2021  Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 24

lutego  2021  r. w sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej

osób  niepełnosprawnych  zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na które

zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych  w 2021  roku.

4. Apel  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie  wsparcia  leczenia  mieszkanki  powiatu

nowotomyskiego  Mai  Tomczak.

Projekt apelu  w  sprawie  wsparcia  leczenia  mieszkanki  powiatu  nowotomyskiego  Mai

Tomczak  stanowi  załącznik  nr 6 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że dane  osobowe  zostały  ujawnione  za zgodą

rodziców  potrzebującej  dziewczynki  oraz  odczytała  treść  apelu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy są pytania  i poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą

elektroniczną.  Nikt  się  nie  zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  Apelu  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

Apel  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w  sprawie  wsparcia  leczenia  mieszkanki  powiatu

nowotomyskiego  Mai  Tomczak.

Wyniki  głosowania:

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  O.

Wyniki  imienne:

ZA (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg, Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński
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Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  apel nr XXX11/4/2021 w

sprawie  wsparcia  leczenia  mieszkanki  powiatu  nowotomyskiego  Mai  Tomczak.

5. Zamknięcie  XXXI1 sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  o godz.  13.30  zamknęła  obrady  XXXII  sesji  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego.

Nagranie  obrad  XXXII sesji Rady Powiatu  stanowi  załącznik  nr 7 do protokołu.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Renata  Gruszka

Przygotował(a):  Agnieszka  Henicz,  Daria  Nawrot

Przygotowano  przy  pomocy  programu  eSesja.pl
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